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RESUMEN DEL PROCESO DE APRENDIZAJE
(ESTADÍSTICO)

GRADO: 1°            SECCIÓN: B              TURNO: Tarde
[bookmark: _GoBack]PROFESOR(A):                            

1. MATRÍCULA AL TÉRMINO DEL AÑO ESCOLAR
	RUBROS
	Nº DE ALUMNOS
	TASA %
	OBSERVACIONES

	
	H
	M
	H
	M
	

	 TOTAL MATRICULADOS
	10
	19
	34.48
	65.52
	

	APROBADOS
	09
	17
	31.03
	58.62
	

	DESAPROBADOS
	0
	0
	0
	0
	

	TRASLADADOS
	0
	1
	0
	3.45
	

	RETIRADOS
	1
	1
	3.45
	3.45
	

	TOTAL MATRICULADOS
	29
	100.00
	



1.  CAUSAS DEL RETIRO.

	 
RUBROS
	Nº DE ALUMNOS
	TASA %
	OBSERVACIONES

	
	H
	M
	H
	M
	

	1. POR TRASLADO
	0
	1
	0
	3.45
	

	1. FALLECIDO
	0
	0
	0
	0
	

	1. POR ENFERMEDAD
	0
	0
	0
	0
		

	1. POR LÍMITE DE INASISTENCIAS
	1
	1
	3.45
	3.45
	

	TOTAL.
	3
	10.34
	





                      Buenos Aires Norte, ___ de diciembre del 2016




                                _______________________
                                                         Profesor(a)	
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